公司《2024年度利润分配预案》符合《公司法》《上市公司监管指引第3号一上市公司

现金分红》及《公司章程》《公司股东回报规划》的相关规定，是董事会在对公司进行全面

论证的基础上，结合业务发展需求和对比同行业上市公司的情况下提出的，符合公司实际

经营需要、与公司成长性相匹配，符合公司利润分配政策。公司的现金分红水平与所处行业

上市公司平均水平不存在重大差异。

四、备查文件

1、第八届董事会第十二次次会议决议；

2、第八届监事会第六次会议决议；

3、2024年年度股东会决议。

特此公告。

广东佳隆食品股份有限公司董事会

2025年5月26日

证券代码：001222� � � � � � �证券简称：源飞宠物 公告编号：2025-023

温州源飞宠物玩具制品股份有限公司

关于合计持股5%以上股东解除一致行动关系暨权益变动的提示性公告

公司股东平阳县晟雨创业服务中心（有限合伙）、平阳县晟飞创业服务中心（有限合伙）

保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告的内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

● 本次权益变动系温州源飞宠物玩具制品股份有限公司（以下简称“公司” ）股东

平阳县晟雨创业服务中心（有限合伙）（以下简称“平阳晟雨” ）变更执行事务合伙人，与

平阳县晟飞创业服务中心（有限合伙）（以下简称“平阳晟飞” ）解除一致行动关系,导致

其所持有公司的股份不再合并计算所致，解除一致行动关系不涉及股份变动，平阳晟雨、平

阳晟飞各自的持股数量和持股比例不变；

● 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2025年5月23日，平阳晟雨完成变更执行事务合伙人的工商登记手续，颜辉煌女士不

再担任平阳晟雨执行事务合伙人，平阳晟雨、平阳晟飞不再属于《上市公司收购管理办法》

中对一致行动人关系认定的各种情形，平阳晟雨、平阳晟飞的一致行动关系解除。现公司将

有关情况公告如下：

一、一致行动关系解除情况

1、一致行动关系的情况说明

颜辉煌女士在公司首次公开发行股票并上市时，其作为平阳晟雨、平阳晟飞的执行事

务合伙人，实际支配平阳晟雨、平阳晟飞所持有公司股份的表决权，根据《上市公司收购管

理办法》的规定，二者为一致行动关系。

2、解除一致行动关系的情况说明

截至本公告披露日，颜辉煌女士不再担任平阳晟雨的执行事务合伙人，平阳晟雨、平阳

晟飞不存在根据《上市公司收购管理办法》应认定为一致行动人的情形。

二、本次权益变动的基本情况

本次一致行动人关系解除前后，平阳晟雨、平阳晟飞持有的公司股份情况如下：

股 东

名称

股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占上市公司总股本

比例（%） 股数（股）

占上市公司总股

本

比例（%）

平 阳

晟雨

合计持有股份 9,418,583 4.9998 9,418,583 4.9998

其中：无限售条件股份 9,418,583 4.9998 9,418,583 4.9998

有限售条件股份 0 0 0 0

平阳

平阳

晟飞

合计持有股份 12,047,000 6.3950 12,047,000 6.3950

其中：无限售条件股份 12,047,000 6.3950 12,047,000 6.3950

有限售条件股份 0 0 0 0

注：1、本报告中占上市公司总股本比例的总股本，以公司当前总股本190,890,000股

剔除回购专户上已回购股份2,509,540股后的股本188,380,460股为基数测算。

本次权益变动后，平阳晟雨持股比例降至5%以下，不再是公司持股5%以上股东。

三、其他说明

1、本次平阳晟雨执行事务合伙人变更后，陈桂宣女士作为平阳晟雨的执行事务合伙人将

按照《平阳县晟雨创业服务中心（有限合伙）合伙协议》的约定处理相关事务。 本次平阳晟雨

执行事务合伙人变更不会对平阳晟雨的经营产生实质性的影响。 除变更执行事务合伙人外，

《平阳县晟雨创业服务中心（有限合伙）合伙协议》其他条款及相关事宜均未发生变化。

2、本次权益变动符合《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等有关法

律、法规和规范性文件的规定。

3、一致行动人关系解除不会引起公司控制权发生变更；不会对公司日常经营活动产生

不利影响；不会对公司主营业务和财务状况产生重大影响；不会影响公司的人员独立、财务

独立和资产完整；公司仍具有规范的法人治理结构。

四、备查文件

1、工商变更证明文件。

特此公告。

温州源飞宠物玩具制品股份有限公司董事会

2025年5月27日

海富通基金管理有限公司关于海富通

上证投资级可转债及可交换债券

交易型开放式指数证券投资基金新增